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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     12 LAMECH Phillip   – 03 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    14 SÚKENNÍK Igor    – 89 15 UGWU Michael Junior – 99 

  3 KOMMA Ondřej – 99 22 BODLÁK Matěj     – 93  

  5 RULC Martin  – 02 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 32 KOMÁREK David – 98 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97 79 ZELENKA Adam   – 05 Ved. mužstva: Novotný Josef   

20 JANKOVSKÝ Tomáš – 04 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Michal 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 AS.TRENÉR: KYSELA Jan Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           21. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Ml. Boleslav B   1:3 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Pardubice B    – Most/Souš     1:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Zápy      2:4 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Česká Lípa      – Chlumec n/C.     3:1 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Teplice B      – Kolín      2:2 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Brozany      – Ml. Boleslav B     1:3 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Jablonec B      – Liberec B     2:0 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hr. Králové B – Živanice     4:2 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       22. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Most      – Benátky     1:0 (0:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Ústí n/O.      – Teplice B     2:1 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Kolín      – Jablonec B     2:1 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Kladno      0:0 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Živanice      – Česká Lípa     0:1  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Zápy       – Brozany      2:3 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Pardubice B     1:1 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Liberec B      – Hr. Králové B     4:1 
 

PROGRAM 23. kola (12.4.-13.4.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota: Pardubice „B“ – Živanice (10:15), Ústí n/O. – Kolín, Kladno – Most/Souš 

    Česká Lípa – Liberec „B“ 

Neděle: Benátky – Chlumec n/C.,   Brozany – Ústí n/L.,  

    Teplice „B“ – Ml. Boleslav „B“ (10:00),  Hr. Králové „B“ – Jablonec „B“ (10:15),  
 

Tabulka střelců „A“ mužstva : 

7x – Fabián 

        4x – Žitka 

        3x – Duch 

        2x – Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf, Glöckner 
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FK CHLUMEC NAD CIDLINOU  –  SK BENÁTKY 1:1 (0:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 6. kolo, středa 9.10.2024, 16:00 hod.: 
 

Na půdě východočeského Chlumce nad Cidlinou se Benátkám na podzim příliš nevydařil první 

poločas. V něm několikrát chybovali a musel je podržet brankář Keller. Nespokojený trenér Staněk 

tak učinil o poločasové přestávce několik střídání a výkon jeho svěřenců se po obrátce přece jenom 

zlepšil. Hosté šli v 66. minutě také do vedení po zásahu Žitky, bleskově za minutu ale vyrovnal na 

konečných 1:1 Finěk. Remízu nakonec bral jak hostující trenér Staněk, tak i jeho tehdejší protějšek 

Kraus, který už ale u mužstva nepůsobí.  
 

Branky:  67. Finěk – 66. Žitka 
 

Rozhodčí:  Bohata – Šťastný, Pekař     DFA:  Štěpař      Diváků: 210    Poločas: 0:0   
 

ŽK: 74. Rudavskyi, 81. Howard – 19. Keller, 34. Kohout, 41. Kopa, 79. Komma, 90. Macek, 

90+2. Staněk (trenér)      ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 9/11 : 3/0       Rohové kopy: 11:5       Ofsajdy: 10:2       Fauly: 10:7 
 

Hráči utkání: David DOLEŽAL – Viktor ŠIMEČEK 
 

FK Chlumec n/C.: Kuděla – Veselka (75. Koutský), Kopáč, Rudavskyi, Staněk (90+1. Tvrdý) – 

Finěk, Langr, Kneifel (60. L. Hájek), Doležal, Labík (60. Howard) – Rybička (75. Řezníček) 
 

SK Benátky:  Keller – Zabilanský, Kopa, Súkenník, Komma – T. Hájek (46. Duch), Šimeček, 

Rulf (46. Vobořil) – Kohout (61. Bouguetouta), Žitka (80. Macek), Fabián 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK CHLUMEC NAD CIDLINOU : 
 

Náš soupeř disponuje vyrovnanou brankářskou dvojicí. V posledním období 

dostával větší prostor Marek Kolář. Odchovanec Světlé nad Sázavou chytal v 

mládeži za Havlíčkův Brod nebo Jihlavu. Zde se dostal až do ligové juniorky. 

Poté stanul v bráně třetiligového Nového Města na Moravě, kde byl na 

hostování. Třetí ligu si zachytal též při následném angažmá ve Velkém Meziříčí. 

Poté přestoupil do druholigové Vlašimi, kde téměř tři sezóny plnil roli kvalitní 

brankářské dvojky a nastoupil tu celkem do třinácti utkání. Právě z druholigové 

Vlašimi do Chlumce nad Cidlinou také přestoupil. Je někdejším českým mládežnickým 

reprezentantem do osmnácti let. Druhým brankářem je Jakub Brát. Trutnovský odchovanec 

působil v mládeži v Úpě nebo v Hradci Králové. Zde se dostal až do třetiligové rezervy, hostoval v 

třetiligovém Chlumci nad Cidlinou, v němž se i jedenkrát zapsal do střelecké listiny. Další 

hostování podstoupil v druholigové Chrudimi, do branky se tam při druholigovém zápase ale 

nepostavil. Vrátil se tak do organizace prvoligového Hradce Králové, odkud nyní v Chlumci nad 

Cidlinou hostuje. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. V obraně najdeme 

odchovance Nepolis Daniela Fiňka. Mládežnická léta strávil v Převýšově, Chlumci nad Cidlinou, 

Novém Bydžově nebo Hradci Králové. Zde si zahrál ligu juniorů i za áčko v druhé lize. Hostoval 

též v druholigovém Varnsdorfu. Poté se do Hradce Králové vrátil a nastupoval tu za třetiligovou 

rezervu. Tutéž soutěž si zahrál na hostování v Chlumci nad Cidlinou. Druholigovou soutěž si poté 

vyzkoušel také ve Viktorii Žižkov. Jakub Havel poprvé kopl do míče v Českém Meziříčí. V 

mládeži si zahrál za Nové Město nad Metují nebo Hradec Králové. Poté se mihl v třetiligové 

Olympii Radotín. V Hradci Králové se dostal do ligové juniorky, načež se dostal do Chlumce 
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nad Cidlinou, z nějž si odskočil do třetiligového Benešova. Urostlý ukrajinský obránce Bohdan 

Rudavskyi hrál ve své vlasti v mládežnických týmech Dnipro Dnipropetrovsk. Poté působil v 

Peremega Dnipro. Po příchodu do České republiky působil v Mezinárodním Svazu Mládeže. 

Třetí ligu si zahrál ve štěchovické Povltavské fotbalové akademii, Králově Dvoře nebo Viktorii 

Žižkov. Nejzkušenějším mužem zadních řad je Petr Veselka. Odchovanec Libčan prošel 

královéhradeckou mládeží. Poté působil v Novém Bydžově či dlouhá léta v třetiligovém 

Převýšově. Z něj pak plynule přešel do Chlumce nad Cidlinou. Čáslavský odchovanec Šimon 

Tvrdý je někdejším mladoboleslavským mládežníkem. Ve městě automobilů si zahrál za 

třetiligovou rezervu. Místním odchovancem je pak Vít Staněk. V jeho fotbalovém životopise je 

divizní Nový Bydžov. Novou zimní tváří se stal chrudimský odchovanec Matyáš Lang. Ten se 

v tomto městě přes mládežnické týmy dostal do divizního béčka a v jednom případě se posadil 

na lavičku náhradníků při utkání druholigového áčka. Právě z tohoto druholigového klubu do 

Chlumce nad Cidlinou přestoupil. Staronovou tváří se stal poměrně zkušený holický 

odchovanec Jakub Krčál. V mládeži působil v Hradci Králové nebo Novém Bydžově. Poté hrál 

za Týniště nad Orlicí či třetiligovou Chrudim, s níž se mu podařilo postoupit do druhé ligy a tu 

si také v tomto východočeském městě zahrál. Čtyři roky poté působil v třetiligovém Chlumci 

nad Cidlinou. V létě přestoupil do organizace prvoligového Hradce Králové, tam však vůbec do 

utkání nezasáhl a v zimě ohlásil přestup z Hradce Králové zpět do Chlumce nad Cidlinou. V 

Novém Bydžově začínal s fotbalem záložník David Doležal. Mládežnická léta strávil v Chlumci 

nad Cidlinou a především v Hradci Králové. Zde se přes dorostenecké týmy a třetiligovou 

rezervu dostal do druholigového A-mužstva. S ním oslavil postup do nejvyšší soutěže a tu si 

také v Hradci Králové zahrál. Právě z prvoligového Hradce Králové u našeho soupeře hostuje. 

Je někdejším mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti a osmnácti let. V české 

nejvyšší soutěži sehrál 4 zápasy. Poměrně zkušeným hráčem je myštěveský odchovanec Martin 

Kopáč. V mládeži působil v Novém Bydžově nebo Hradci Králové. Zde se dostal až do ligové 

juniorky a mihl se i v prvoligovém áčku. V tomto klubu zůstal i po sestupu do druhé ligy, 

víceméně ale nastupoval v ligové juniorce. Po několik let byl oporou třetiligového Převýšova. 

Vyzkoušel si zahraniční angažmá v německém klubu DJK Gebenbach. Po návratu do České 

republiky hrál za divizní Hořovicko, poté se dostal do Chlumce nad Cidlinou. V české nejvyšší 

soutěži odehrál 1 utkání. Vojtěch Řezníček poprvé kopl do míče v Kameničkách. Poté se dostal 

do Chrudimi, kde byl několik let oporou třetiligového celku a v kádru zůstal i po postupu do 

druhé ligy, kterou si v MFK Chrudim zahrál. Odchovanec pražské Hostivaře Jan Koutský 

působil v mládeži v ČAFC Praha nebo v Bohemians 1905, kde se dostal až do třetiligového 

béčka. Chrudimský odchovanec Sébastien Langr si v tomto městě zahrál třetí ligu i druhou ligu 

po následném postupu. Jeho další fotbalové kroky jej zavedly do třetiligových Živanic. Novou 

tváří se v zimě stal francouzský záložník Taylor Mupinda, který si ve své vlasti zahrál za 

Sénart-Moissy. Útočník Jonáš Kneifel je kunčickým odchovancem, který si zahrál v 

královéhradecké mládeži. Poté se dostal do pražské Slavie, v níž se probil do třetiligové rezervy. 

Hostoval v druholigové Vlašimi, načež se do Slavie vrátil a nastupoval tu za druholigové béčko. 

Po dalším hostování v třetiligovém Chlumci nad Cidlinou si jej opět vybrala druholigová 

Vlašim, kam odešel hostovat. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do patnácti, šestnácti a 

osmnácti let. Góly se očekávají především od Petra Rybičky. S fotbalem začínal v 

Kameničkách. Do velkého fotbalu se dostal v Chrudimi, kde v sezóně 2015/16 nastřílel 

úctyhodných dvaadvacet třetiligových branek a vysloužil si tak angažmá v druholigovém 
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Znojmě. I tady předváděl kvalitní výkony, které mu vynesly štaci v prvoligovém Brně. Byť si 

zde nejvyšší soutěž zahrál, branky střílel především v ligové juniorce. V následujícím roce 

zamířil na hostování do druholigových Pardubic, kde se mu ale nedařilo dle představ, a tak další 

rok odešel na hostování do třetiligové Chrudimi. Zde navázal na své úspěšné působení a 

jedenácti brankami vystřílel tomu týmu postup do druhé ligy, kterou si také v Chrudimi zahrál. 

Po třech a půl letech věrných služeb přestoupil do prvoligového Hradce Králové, v němž 

nastupoval i v třetiligové rezervě. Právě z Hradce Králové hostoval v druholigové Opavě, avšak 

závažné zranění mu kariéru přerušilo. Tu poté restartoval v třetiligovém Kolíně, z nějž posléze 

přestoupil do Chlumce nad Cidlinou. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do dvaceti let. 

V české nejvyšší soutěži odehrál 20 utkání a vstřelil 1 branku. V zimě pak posílil našeho 

soupeře francouzský útočník Abdalaye Kone. Ten přišel ze své vlasti z dorosteneckého týmu 

klubu Paris 13. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je dvaapadesátiletý František Šturma. Ve své hráčské 

kariéře hrál za Křinec, Jíkev nebo Rožďalovice. Vedl mládežnické týmy v Mladé Boleslavi, 

rezervu Slovanu Liberec nebo juniorské týmy Viktorie Žižkov, Bohemians 1905 nebo Mladé 

Boleslavi. Byl asistentem trenéra ve Slovanu Liberec i Viktorii Žižkov. Coby hlavní trenér vedl 

druholigové Táborsko, Znojmo nebo Sokolov. Na Slovensku trénoval Michalovce, Poprad nebo 

Sereď. Působil také v Nitře. Ve svém trenérském životopise má také třetiligové Benátky nad 

Jizerou, Chlumec nad Cidlinou nebo divizní Dvůr Králové. Byl generálním manažerem 

třetiligového Třince. Jeho asistentem je osmatřicetiletý Tomáš Hrabík. Odchovanec Nového 

Bydžova hrál v mládeži za Chlumec nad Cidlinou, Hradec Králové, načež se dostal do 

Převýšova. Ve zlaté éře převýšovského fotbalu hrál za rezervu, ve třetí lize naskočil do jediného 

utkání. Stále je aktivním hráčem Převýšova ve III. třídě. Coby trenér byl asistentem trenéra i 

hlavním trenérem třetiligového Převýšova, poté vedl i třetiligový Chlumec nad Cidlinou. 

Kondičním trenérem je šestačtyřicetiletý Radek Kareš. Coby trenér působil u mládežnických 

týmů  Novém Bydžově.  
 

 

Soupiska FK CHLUMEC NAD CIDLINOU: 
 

 

Brankáři: 1 BRÁT Jakub (00), 29 KOLÁŘ Marek (96) 
 

Obránci: 2 HAVEL Jakub (99), 4 RUDAVSKYI Bohdan (00), 5 TVRDÝ Šimon (04), 

6 LANG Matyáš (05), 9 VESELKA Petr (88), 12 FINĚK Daniel (00), 15 STANĚK Vít (05), 

33 KRČÁL Jakub (93) 
 

Záložníci: 7 MUPINDA Taylor (01), 8 LANGR Sébastien (93), 10 DOLEŽAL David (00), 

11 ŘEZNÍČEK Vojtěch (93), 14 KOPÁČ Martin (92), 17 VANÍČEK Ondřej (89), 

20 KOUTSKÝ Jan (02) 
 

Útočníci: 13 RYBIČKA Petr (96), 17 KONE Abdalaye (04), 21 KNEIFEL Jonáš (02) 
 

Hlavní trenér: ŠTURMA František (72) 

Asistent trenéra: HRABÍK Tomáš (86) 

Vedoucí mužstva: JARKOVSKÝ Jakub (85) 

Kondiční trenér: KAREŠ Radek (78) 
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PRVNÍ JARNÍ BRANKA BENÁTKÁM BODY NEPŘINESLA! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 21. kolo, neděle 30.3. od 15:00 hod. 

SK Benátky – FK VIAGEM Ústí nad Labem 1:3 (0:0) 
 

Zprvu neřešitelný úkol, obrat obrovského favorita o body, se nezdál po prvním poločase 

nereálný. Benátečtí fotbalisté proti ústeckému VIAGEMU drželi nadějný 

bezbrankový stav. Severočeský celek,  prošpikovaný skrz na skrz 

někdejšími prvoligovými hráči, ale ve druhé půli zpřesnil svoji hru a třemi 

brankami rozhodl o osudu zápasu. Porážku mírnil v nastaveném čase střídající Glöckner, který 

se stal prvním jarním střelcem benáteckého týmu. 

 

KYSELA Jan (asistent SK Benátky): "Věděli jsme, že nás čeká hodně silný 

soupeř. Dívali jsme se na nějaké jeho předešlé zápasy. Ústí nad Labem má 

ohromnou kvalitu směrem dopředu. Útoční hráči i záložní řada je velice silná v 

kombinaci, což se potvrdilo. Na zápas jsme se připravovali hlavně do defenzívy. 

První poločas nám to skvěle fungovalo. Byli jsme kompaktní, celá obrana se dobře 

posouvala, navíc jsme byli důrazní. Tohle jsme přesně chtěli. Stejně tak jsme byli nepříjemní v 

napadání na naší obranné polovině. Kromě několika centrů do vápna, které jsou ale nepříjemné, 

protože Ústí do nich vždy chodí ve velkém počtu hráčů, jsme to vyřešili i za pomocí brankáře. V 

prvním poločase musím celý tým pochválit za dobře odvedenou práci. Takto týmový výkon proti 

takovému soupeři prostě musí být. Škoda, že jsme na tento výkon nenavázali také ve druhém 

poločase. Inkasovali jsme příliš brzy, což byla pro Ústí voda na jejich mlýn. Samozřejmě se poté 

trošku více otevře hra, chce se vyrovnat. Hosté mají ale takovou kvalitu, takže si vypracovali 

dalších x šancí, které během pár minut dokázali vyřešit. V tu chvíli byl zápas rozhodnutý. Ústí si 

to pak svoji kvalitou úplně v klidu dohrálo." 

 

HABANEC Svatopluk (FK VIAGEM Ústí n/L.): "V prvním poločase se domácí 

snažili rozkouskovat zápas. Nechali jsme se okolními vlivy hodně ovlivnit. Hra 

neměla plynulost. Benátky hrály na to, aby získaly bod. Ve druhé půli jsme rychle 

vstřelili dvě branky, poté jsme přidali ještě jednu a bylo celkem po zápase. Hrozně 

se mi tu líbí prostředí, je tu fantastické hřiště a závidím i zdejší podmínky. 

Benátkám přeji, aby se zachránily." 
 

 

Branky:  90+2. Glöckner – 51. a 54. Moulis, 73. Červenka 
 

Rozhodčí:  Langmajer – Šiška, Kříž     DFA: Sádovský     Diváků: 260   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  4. Tvaroha, 29. Komárek, 69. Rulc, 74. Dědek, 75. Kohout – 36. Moulis, 90. Kodad       

ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 36% : 64% 
 

Střely na branku / mimo: 1/2 : 9/3      Rohové kopy: 1:7         Ofsajdy: 0:9       Fauly: 18:12 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Pavel TVAROHA – Pavel MOULIS 
 

SK Benátky: Dědek – Tvaroha, Kopa, Rulc (78. Glöckner), Jankovský (63. Mlynka) – 

Zabilanský, Komárek (86. Špitálský), Šimeček, Rulf (78. Lamech), Duch – Ugwu (63. Kohout) 
 

FK VIAGEM Ústí n/L.: Grigar – Březina, Čítek, Žežulka – Fantiš (79. Čičovský), Kott, Tureček 

(63. Richter), Novotný (63. Kodad) – Černý, Moulis (79. Hyčka), Červenka (86. Costa De Oliveira) 
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ČTVRTÁ PROHRA V ŘADĚ PŘIBLIŽUJE BENÁTKY K BOJŮM O ZÁCHRANU! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 22. kolo, sobota 5.4. od 15:00 hod. 

FK Baník Most-Souš – SK Benátky 1:0 (0:0) 
 

Ani po šestém jarním zápase nemohl zaznít v benátecké kabině vítězný pokřik. Pošesté také skončil 

první poločas zápasu třetiligových Benátek nad Jizerou bez branek. Stačila 

však jedna nepozornost v hostující defenzívě a Šnobl v 54. minutě jedinou 

brankou tohoto klání rozhodl o majiteli tří bodů. Benátečtí přesto nepodali v Mostě 

vůbec špatný výkon, s koncovkou jsou ale na štíru, vždyť jedna vstřelená branka z šesti zápasů je hodně 

chabým vysvědčením. 

 
HORVÁTH Pavel (FK Baník Most-Souš): "Řekl bych, že jsme byli šťastnějším týmem. 

Myslím si, že zápas hodně ovlivnil vítr, i kvůli němu jsme byli v prvním poločase pod tlakem. 

Ve druhé půli to bylo obráceně, podařilo se nám vstřelit branku a ta určila ráz zbytku utkání. 

Pak už to bylo o tom, zda využijeme nějaký brejk, nebo se soupeř prosadí z nějaké trmy-vrmy. 

Vítězství nás samozřejmě těší a vážíme si ho." 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Mé hodnocení je podobné, jako tomu bylo v předchozích 

zápasech, když tedy pominu utkání proti Zápům a Ústí nad Labem. O prvním poločase bych 

řekl, že byl možná naším nejlepším v této sezóně. Ve druhém poločase se soupeři podařila 

jedna akce, ze které vstřelil branku, jinak to byl absolutně vyrovnaný zápas. Bohužel znovu 

jsme dojeli na kvalitu v útočné fázi. Dozvěděl jsem se, že jsme zahrávali sedm rohových kopů, 

ale ani nevím, jestli jsme se po nějakém z nich vůbec dostali do zakončení. Když už se dostaneme do šance, 

tak jako v prvním poločase Kohout, který stál sám před bránou, tak uklouzneme. To samé se děje, když 

jdeme do protiútoku. Když jsme si vypracovali přečíslení z pravé strany, tak odcentrujeme na prvního 

soupeřova hráče. Tyto věci jsou o kvalitě. Náš tým hraje dobře. Na mysli mám defenzivní činnost i 

přechodovou fázi, kdy si šance vytváříme. Vlivem zraněných hráčů, kteří nám toto obhospodařovali směrem 

dopředu, nám ale chybí kvalita v ofenzívě. Dnes je nemáme a naše kvalita padá dolů. Když už si ve druhém 

poločase vypracujeme brankovou příležitost, vychytal nás brankář Holý. V první půli jsme navíc nastřelili 

břevno. Dokonce bych řekl, že jsme brankových příležitostí měli o něco více, než náš soupeř, přesto jsme 

prohráli 0:1. Je to strašná škoda, ale jak já říkám, fotbal se rozhoduje na posledních třiceti metrech. Mostu 

se povedl jeden míč za obranu, po němž šel útočník sám na branku. V tuto chvíli nemůžu říci, jak se 

zachoval náš brankář a my prohrávali 0:1. Měli jsme tlak, hodně standardních situací, ale stejně zápas 

neutavíme v přímé ohrožení brány. Je to smutné, ale je to naše realita dnešních dnů a my vzhlížíme k lepším 

zítřkům, aby se nám uzdravili všichni zranění hráči." 

 

Branky:  54. Šnobl 
 

Rozhodčí:  Mach – Raplík, Papržík     DFA: Kotyza     Diváků: 350   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  51. Radba, 72. Sedlák, 89. Šnobl, Rjaska (po konci utkání) – 41. Jankovský, 88. Kopa, 

Tvaroha (po konci utkání)        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 46% : 54% 
 

Střely na branku / mimo: 3/4 : 4/3      Rohové kopy: 3:7         Ofsajdy: 6:0       Fauly: 19:18 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Matěj ŠNOBL – David KOMÁREK 
 

FK Baník Most-Souš: Holý – Radba, Foungala, Smitka (46. Sedlák), Kolář – Petr, Jahn, 

Novický (79. Procházka) – Adeleke (46. Damašek), F. Šimeček (46. Rjaska), Šnobl (90. Škop) 

 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Glöckner (83. Bodlák)  Jankovský (83. Komma) – 

Zabilanský (76. Poběrežský), Rulf (65. Rulc), V. Šimeček, Komárek, Kohout (83. Lamech) – Ugwu 
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DALŠÍ VÍTĚZNÝ KORÁLEK - REZERVA ZVLÁDLA DERBY V CHOTĚTOVĚ! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 17. kolo, sobota 29.3. od 15:30 hod. 

TJ Sokol Chotětov – SK Benátky „B“ 0:2 (0:1) 
 

Benátecká rezerva navlékla v cestě za postupem do 6 ligy (I.A třídy) další vítězný korálek. Na 

půdě nedalekého Chotětova dokázala zvítězit 2:0, když obě branky rozdělili 

svěřenci trenéra Kubáta rovnoměrně do obou poločasů. V tom prvním se třetí 

brankou v sezóně trefil Šubrt, ve druhé půli pak zvýšila nová akvizice 

Masopust, která ve druhém utkání nejnižší krajské soutěže vstřelila druhý gól. Zápas nabídl 

zajímavý moment v podobě startu otce se synem, když v benátecké bráně nastoupil veterán 

Radim Straka. Ve druhé půli se v chotětovském dresu dostal na trávník jeho syn Tomáš Straka. 

Spokojenějším mužem byl nestor mezi tyčemi Straka starší, který vychytal v zápase rezervy 

čtvrtou letošní nulu. 

 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Bylo to obrovsky těžké utkání, hlavně vzhledem 

ke stavu našeho týmu. Od minulého zápasu jsme museli udělat čtyři vynucené 

změny, navíc se v průběhu prvního poločasu zranil Samuel Poustecký. Vypadá to 

na výron, čímž ho čeká minimálně třítýdenní pauza. V poločase jsme museli 

vystřídat Tomáše Hájka, navíc několik kluků hrálo se sebezapřením se svalovými 

problémy nebo virózou. Naštěstí jsme v prvním poločase vstřelili branku po pěkné akci Mlynky a 

Šubrta a ve druhém poločase si pomohli standardní situací. V předchozích dvou utkáních jsme 

Chotětovu vstřelili šest branek, nyní ale na nás byli domácí velmi dobře připravení. Zahustili 

nám střed hřiště a my se, i vzhledem k velkému větru, nemohli prosadit. Naši kluci ale válčili, 

padali doslova po hubě a bylo na nás hrozně moc vidět, že tento zápas chceme zvládnout a že se 

nám to podaří. Všem klukům patří velký dík, protože dnešní vítězství bylo spíše ve znamení vůle, 

než nějaké fotbalové dovednosti a umu. Fotbalu tam totiž moc nebylo, byla to válka. Jsem rád, 

že je vidět, že umíme nejen fotbal, ale také válčit." 

 

 

 

Branky:  38. Šubrt, 69. Masopust 
 

Rozhodčí:  Mižič – Šestořád, Petr     DFA: bez delegáta     Diváků: 120    Poločas: 0:1 
 

ŽK:  65. Masopust, 74. Novotný  ČK:  bez karet 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ivan LAZARCHUK – David ŠUBRT 
 

TJ Sokol Chotětov: Ulrich – Honzátko (73. Machka), Rozumný, Lazarchuk, Rusiňák (67. T. 

Straka), Koníček, M. Souček, O. Novák, Kastl (52. O. Souček), V. Novák, Scheufler 
 

SK Benátky B: R. Straka – Novotný, Špitálský, Mbah, Poustecký (29. Lazarev) – Šubrt (89. O. 

Dvořák), Machů, Masopust (85. V. Dvořák), Hájek (46. Plichta), Zedníček – Mlynka 
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BÉČKO NEPODALO OPTIMÁLNÍ VÝKON, PŘESTO BERE TŘI BODY! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 16. kolo, sobota 22.3. od 15:00 hod. 

SK Benátky „B“ – 1.FC Líbeznice 4:1 (2:0) 
 

Byť hlavní trenér benátecké rezervy Jiří Kubát své svěřence příliš nechválil, ti zvládli další 

utkání nejnižší krajské soutěže a na hřišti v Horkách nad Jizerou zdolali 

Líbeznice. Základ výhry položili benátečtí hráči již v prvním poločase, v 

němž se ujali dvoubrankového vedení. Brzy po zahájení druhé půle ale 

hostující Novotný snížil a hosté byli na dostřel až prakticky do konce zápasu. V závěru ale 

dvěma brankami rozhodl o výhře mladík Šubrt, který byl nejlepším hráčem na hřišti. Benátečtí 

tak nepřipustili klopýtnutí a nyní již směle vyhlíží zápas jara, kdy dnes hrají na půdě druhého 

Mělníka. 

 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): " Sice jsme vyhráli 4:1, ale náš výkon byl hrůza, 

děs a utrpení. Vůbec si nedokážu vysvětlit, jak jsme se takto mohli prezentovat. 

Díky naší kvalitě jsme vyhráli, ale za stavu 2:1 měl soupeř náznaky šancí. Zvládli 

jsme to, ale tento výkon se nesmí opakovat. Doufám, že to byl jen nějaký výstřel, 

protože kdybychom toto předvedli příští týden, nemáme šanci uspět a naopak 

odjedeme s přídělem." 

 

 

 

 

Branky:  84. a 87. Šubrt, 21. Mlynka, 39. Machů (pen.) – 53. P. Novotný 
 

Rozhodčí:  Mareš – Asník, Hájek     DFA: bez delegáta     Diváků: 40    Poločas: 2:0 
 

ŽK:  72. Hadžiosmanovič  ČK:  bez karet 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  David ŠUBRT – Jaroslav VALTR 
 

SK Benátky B: O. Dvořák – M. Novotný, Špitálský (46. Plichta), Mbah, Lenikus – Mlynka, 

Machů, Zedníček (70. V. Dvořák), Šubrt (88. Burian) – Masopust (62. Lazarev), Vlasák 
 

1.FC Líbeznice: Kurial – Hadžiosmanovič, Valtr, Tymchenko, P. Novotný, Růžička (46. 

Boryk), Kutnyy (76. Mykhailo), Braier, P. Dvořák, Kundert (46. Temiak), Latsko 

 

 

 

 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

 

 

http://www.kopanabenatky.cz/
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7. liga (I.B třída, sk. B)   –  MUŽI „B“ 

po 19. kole: 

           Výsledky 18. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 

           Chotětov          – Benátky B         0:2 (0:1) 

           St. Boleslav      – Jivina                  7:0 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Řepov       – Kosořice     1:1 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Hovorčovice    – FK Mělník     1:5 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Rejšice       – Pěčice         1:1 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    Líbeznice       – Klecany     1:2  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Lab. Kostelec   – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     

  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4    Výsledky 19. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 
  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4    Benátky B       – Líbeznice     4:1 (2:0) 
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3    Klecany       – Lab. Kostelec     1:2      

  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3    Pěčice       – Řepov      7:2     

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3    Kosořice       – St. Boleslav     3:1     

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3    Jivina       – Hovorčovice     0:1      

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0    FK Mělník       – Chotětov     5:4     

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0    Rejšice       – volný los 
          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!     

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     50,- Kč  230,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         130,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 
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„Do šancí se dostáváme, je jen otázkou času, kdy nám to tam začne padat“, 

říká záložník IGOR SÚKENNÍK. 
 

Patří k nejzkušenějším hráčům kádru třetiligových Benátek nad Jizerou. 

Pětatřicetiletý záložník IGOR SÚKENNÍK v létě skončil z časových důvodů 

v třetiligových Zápech a na pár měsíců si od fotbalu odpočinul. Poté ale vyslyšel 

vábení Benátek nad Jizerou, které na podzim posílil a vyztužil záložní řady. 

Fotbalový univerzál nastoupil v úvodu jarní části soutěže, kvůli četné marodce, 

dokonce na postu stopera. Nyní je však mezi zraněnými hráči i on a jeho 

rekonvalescence si možná vyžádá celý měsíc. 

 

Do Benátek nad Jizerou jsi přestoupil v průběhu podzimní části této třetiligové sezóny. Jaké 

podmínky jsi tu našel? 

V Benátkách nad Jizerou jsou ideální podmínky pro fotbal. Na mysli mám jak travnaté plochy, tak i celý 

areál a zázemí. Podmínky, které tu máme, nemají ani některé kluby ve druhé lize.  

 

S třetí ligou máš už své zkušenosti z nedávného angažmá v Zápech. Kdybys mohl podmínky i oba 

kluby porovnat, jaké by to bylo srovnání? 

Osobně nemám rád porovnávání. V obou klubech je přátelská a rodinná atmosféra. Jediný rozdíl je asi 

ve velikosti hrací plochy (úsměv).  

 

Když jsi opouštěl Zápy, psalo se, že tam končíš z důvodu pracovního vytížení. Nicméně po čase ses 

opět vrátil do třetiligového fotbalu. Chyběl ti fotbal jako takový, nebo co rozhodlo o tom, že ses 

vrátil zpět do třetí ligy? 

Ano, je to přesně tak. Potřeboval jsem si vyřešit určité věci v práci a snažil se to nastavit tak, aby se to 

dalo skloubit i s fotbalem. Dva měsíce jsem měl tedy od fotbalu pauzu, poté přišla nabídka z Benátek 

nad Jizerou, kde jsme se bavili o tom, jak to mám časově s prací. Nakonec jsem rád, že jsme se dohodli 

a já můžu i nadále hrát fotbal. 

 

V minulosti sis zahrál nejvyšší soutěž na Slovensku i v České republice. Na které angažmá a zápas 

vzpomínáš ve své kariéře nejraději? 

Musím říci, že v každém klubu, ve kterém jsem působil, jsem se cítil super. Srdcovkou pro mě zůstává 

Viktoria Žižkov, přece jenom jsem tam strávil devět sezón, i když to angažmá skončilo pro mě nečekaně. 

Rád také vzpomínám na hostování ve Slovanu Liberec, s nímž jsem si zahrál skupinu Evropské ligy. 

Pokud bych měl vybrat jeden zápas, tak by to bylo utkání na půdě Fiorentiny, v němž jsem nastoupil 

v základní sestavě. Sice jsme prohráli, ale já si utkání užil.  

 

Pojďme k Benátkám nad Jizerou. Po velmi pěkném sedmém místě po podzimní části sezóny se 

zatím na jaře nedaří zejména střelecky. Čím si myslíš, že je to způsobeno? 

Zatím máme odehrané čtyři zápasy proti kvalitním soupeřům a ani v jednom z utkání jsme nebyli horší. 

Řekl bych, že je důležité, že se do šancí dostáváme a co se týče střílení branek, je jen otázkou času, kdy 

nám to tam konečně začne padat. 

 

Nastoupil jsi do všech čtyř zápasů, avšak v tom posledním jsi musel po hodině hry předčasně 

nuceně střídat kvůli zranění. Jak se zpětně díváš na nedovolený zákrok tvého nedávného 

spoluhráče Jiřího Dubna? 

Neberu to nijak ve zlém, stane se to, je to kontaktní sport. Dub se mi omluvil jak na hřišti, tak posléze 

přes telefon. 
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Momentálně jsi tedy zraněný. Kdy očekáváš, že se vrátíš na hřiště? 

Vyšetření ukázalo přetržený vaz v kotníku a doktor doporučil čtyři týdny léčby. Uvidíme, budu se snažit, 

abych byl zpět co nejdříve. 

 

Pocházíš z fotbalové rodiny. Tvůj otec hrál ještě federální ligu za Trnavu a zejména poté za 

Dunajskou Stredu, takže k fotbalu jsi byl patrně předurčen. Sleduje stále tvůj otec tvoji 

fotbalovou kariéru a jezdí občas ze Slovenska na tvé fotbalové zápasy? 

Je to přesně tak. To, že budu hrát fotbal, tomu se nedalo vyhnout. Otec byl výborný fotbalista a 

sportovec, vždy nás se sestrou podporoval a chodil se na nás dívat a i nyní stále sleduje mé zápasy. Už 

ne tak často z tribuny, avšak doma na TVCOM (úsměv). 

 

 

„Benátecký klub mám v krvi i v srdci“, říká nový sekretář 

klubu MICHAL BOHDAN. 
 

Na sekretářském postu ve fotbalových Benátkách nad Jizerou došlo v zimních 

měsících ke změně. Miroslava Bohdana staršího střídá v této funkci jeho syn 

MICHAL BOHDAN. Někdejší benátecký hráč působil ve své fotbalové kariéře v 

Litoli, Nymburce, Brandýse či Horkách nad Jizerou. V současné době je taktéž 

trenérem benáteckého mladšího dorostu. 

 

Na sekretářské židli střídáš svého otce. S jakými plány a cíli nastupuješ na tento 

post? 

V tomto směru je důležité, aby vše proběhlo kontinuálně a bez nějakých komplikací, což si myslím, že se 

daří. Samozřejmě táta i nadále zůstává v klubu, takže pro případnou radu nemusím chodit daleko. 

 

Jsi benáteckým odchovancem, který tu prošel přes mládež až do A-mužstva. Co pro tebe 

znamená benátecký fotbal? 

Benátecký fotbal je pro mě synonymem klubu, na kterém mi záleží. Je to klub, který žije po všech 

stránkách, mám ho v krvi i v srdci. Začal jsem tu dělat své první fotbalové kroky a přes mládežnická 

družstva se dostal až do áčka. Ve své kariéře jsem hrál i v jiných klubech z regionu, takže jsem mohl 

poznat, jak to funguje i jinde. Platí ale přísloví, všude dobře, doma nejlíp. 

 

Co bys tu rád změnil a v čem by se měl benátecký klub posunout?4Prostor pro zlepšení vidím v PR, 

na čemž bychom chtěli zapracovat. Poslední dobou jsme pro to již nějaké kroky učinili. Přesto si 

myslím, že tu je dostatek prostoru pro ještě další zlepšení. Jednoznačně se v tom ještě můžeme posunout. 

 

S čím bys byl spokojený? Na mysli mám zdejší áčko, rezervu i mládežnické celky. 

Řekl bych, že v současné době máme všechny týmy na klubovém maximu. Samozřejmě, že výkladní 

skříní je A-tým, který si v nováčkovské sezóně vede obstojně. Mé přání, ale asi nás všech, je takové, 

abychom se v ČFL plně etablovali pro více sezón. Mládežnické kategorie U13, U15, U17 i U19 máme v 

nejvyšších krajských soutěžích a je potřeba neustále pracovat, aby to tak zůstalo. Naše rezerva bude 

svádět jarní boje o udržení první příčky v I.B třídě a hraje tak o postup do i.A třídy. Letošní cíl prostě 

nemůže být jiný a já pevně věřím, že to kluci zvládnou. V kategorii nejmenších je krásné sledovat, kolik 

dětí je spojeno s naším klubem. Vytváří si tak lásku k fotbalu a hlavně také k našemu klubu. Prostě jak 

jsem již řekl, náš klub žije! 
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Tabulka střelců U19 po 18. kole :    Tabulka střelců U17 po 18. kole :  

6x – Cerman, 5x – Honc, 4x – Plíhal, Dvořák  22x – Dobřenský, 18x – Kadeřábek 

3x – Manžel, 2x – Kadeřábek, Burian, Nesvadba,    8x – Hendrych, A. Beránek,  3x – Hladík, Lepka 

Iltis, R. Štorkán, 1x – Šimek, Maroši, R. Štorkán,    2x – Brodský, Křivánek 

Dobřenský, Winterling, Hložek      1x – Domalíp, Jarima, Vála, Winterling, Gottlieb 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 18. kole :    Tabulka střelců U13 po 18. kole :   

15x – Stinka, 8x – Krška, 5x – Nesvadba   3x – Rákosník 

  2x - Š. Pištěk, Višňák, Manžel    2x – Patkaň 

  1x – V. Beránek, R. Záruba, Votruba,   1x – Drahozal, D. Bohdan 

          Vála, Rákosník, Patkaň 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 18. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 18. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 18. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 18. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 0:0 – – – – 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 0:0 – – – – 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 0:2 – – – – 

20. neděle  23.3. Zápy venku 3:0 – – – – 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 1:3 Glöckner 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 1:0 – – – – 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 16:30 15:00 

24. sobota  19.4. Živanice venku 17:00 14:15 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 17:00 15:30 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 10:15   7:45 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 17:00 15:30 

28. sobota  17.5. Česká Lípa venku 17:00 14:15 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. sobota    7.6. Kladno venku 17:00 14:15 
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 5:0 
Glöckner 2, Zedníček, 

Masopust, Vlasák 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 0:2 Šubrt, Masopust 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 4:1 Šubrt 2, Mlynka, Machů 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 16:30 14:30 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 17:00 15:45 

21. neděle  27.4. Jivina venku 17:00 15:00 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 17:00 15:45 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 17:00 15:15 

24. sobota  17.5. Řepov doma 17:00 15:45 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    

15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 2:6 / 1:7  

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 2:2 / 1:2  

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 1:2 / 2:2  

21. neděle 13.4. Neratovice venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

22. pátek 18.4. Kladno "B" doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

16. středa 23.4. Kralupy doma 15:45 / 18:00    14:30 / 16:45 

23. sobota 26.4. Hostouň venku 9:30 / 11:45 7:00 

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 9:30 / 11:45 6:30 

25. neděle 11.5. Kunice venku 9:30 / 11:45 7:00 

26. sobota 17.5. Dobříš doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

27. sobota 24.5. volný los    
28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku   5:0 / 12:0  

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma 1:4 / 2:5  

20. neděle   6.4. AFK Pečky Venku     1:14 / 2:0  

21. sobota 12.4. Hořovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

22. pátek 18.4. Vestec venku  15:00 / 17:00 *14:00 / 16:00 

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku  10:00 / 12:00 7:30 

25. sobota 10.5. Milovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

17. středa 14.5. Kunice doma  16:30 / 18:30 15:30 / 17:30 

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

4. neděle    6.4. Luštěnice venku 3:4  

5. středa    9.4. Čejetice doma      3:2 np  

6. sobota  19.4. Jabkenice venku 11:00   9:30 

7. středa  23.4. Dobrovice doma 17:00 16:00 

8. středa  30.4. SKP MB doma 17:00 16:00 

9. středa    7.5. Židněves/Březno doma 17:00 16:00 

10. neděle  18.5. Chotětov venku 10:00   8:45 

11. středa  21.5. Luštěnice doma 17:00 16:00 

12. pátek  30.5. Čejetice venku 17:00 15:30 

13. středa    4.6. Jabkenice doma 17:00 16:00 

14. neděle    8.6. Dobrovice venku 10:00   8:45 



 


